Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовал: 

Член Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

М.К. Амирян  

Э.Р. Султанов 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

27 716 199 (двадцать семь миллионов семьсот 

шестнадцать тысяч сто девяносто девять) 

рублей 73 копейки. 

Количество поданных на участие в 

конкурентной процедуре заявок, 

дата и время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 1 - 15.12.2023 15:09 ч. 

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка